
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11728

MARTES, 21 DE ABRIL DE 2015 - BOC NÚM. 74

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-5

2
4
0

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2015-5240   Anuncio de formalización del contrato para las obras de construc-
ción de área infantil en el barrio Bolado de Herrera. Expediente 
CON/77/2013.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 

 c) Número de expediente: CON/77/2013. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Obras. 

 b) Descripción: Construcción de área infantil en el barrio Bolado de Herrera. 

 c) CPV-2008: 45236210-5. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 9 de enero de 2015. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 192.027,18 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación: Importe neto 192.027,18 euros. Importe total 232.352,89 
euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha adjudicación: 24 de marzo de 2015. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 26 de marzo de 2015. 

 c) Contratista: Servicios y Contratas Sacha S. L. 

 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto 124.817,67 euros. Importe total 
151.029,38 euros. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Proposición económicamente más ventajosa con-
forme a la valoración realizada. 

 Camargo, 13 de abril de 2015. 

 El alcalde, 

 Diego Movellán Lombilla. 
 2015/5240 


		Gobierno de Cantabria
	2015-04-17T12:40:16+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




